
 
Uchwała Nr  XXX/299/05 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 18 lipca  2005 r. 

 
w sprawie przekształcenia Medycznego Studium Zawodowego im. H. Chrzanowskiej  
w Morawicy, Medycznego Studium Zawodowego im. J. Korczaka w Starachowicach  
oraz Policealnej Szkoły Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej. 
 
 
 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) w związku z art. 5c pkt 1 i art. 58 
ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 ze zm.) i art. 2c ust. 5 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. Przepisy wprowadzające reformę 
ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. Przekształca się Medyczne Studium Zawodowe im. H. Chrzanowskiej w Morawicy,  

ul. Kielecka 7 w Policealną Szkołę Medyczną im. H. Chrzanowskiej w Morawicy,  
ul. Kielecka 7. 

2. Akt przekształcenia szkoły, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 
1. Przekształca się Medyczne Studium Zawodowe im. J. Korczaka w Starachowicach,  

ul. Radomska 72 w Policealną Szkołę Medyczną im. J. Korczaka w Starachowicach,  
ul. Radomska 72. 

2. Akt przekształcenia szkoły, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. 
1. Przekształca się Policealną Szkołę Pracowników Służb Społecznych im. M. Michałowicza 

w Skarżysku-Kamiennej, ul. Legionów 124 w Policealną Szkołę Pracowników Służb 
Społecznych im. M. Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej, ul. Legionów 124. 

2. Akt przekształcenia szkoły, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 września 2005 r. 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

 
Stefan Józef Pastuszka 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały 
 Nr XXX/299/05  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 18 lipca 2005 r. 
 
 
 

A K T    P R Z E K S Z T AŁC E N I A  

S Z K OŁY    P U B L I C Z N E J  

 
 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) w związku z art. 5c pkt 1, 
art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 ze zm.) i art. 2c ust. 5 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. Przepisy 
wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96 ze zm.)  
 
 

przekształca się 
 
 
z dniem 1 września 2005 r. publiczną szkołę policealną o nazwie Medyczne Studium 
Zawodowe im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy z siedzibą w Morawicy,  
ul. Kielecka 7 w publiczną szkołę policealną o nazwie: 
 

Policealna Szkoła Medyczna  

im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy  

z siedzibą w Morawicy, ul. Kielecka 7. 

 

Organem prowadzącym szkołę jest Województwo Świętokrzyskie. 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 
 
         

 
Stefan Józef Pastuszka 

 
 
 
Otrzymują: 
1. Dyrektor Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy 
2. Świętokrzyski Kurator Oświaty 
3. a/a



Załącznik Nr 2 do uchwały 
 Nr XXX/299/05  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 18 lipca 2005 r. 
 
 
 

A K T    P R Z E K S Z T AŁC E N I A  

S Z K OŁY    P U B L I C Z N E J  

 
 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) w związku z art. 5c pkt 1, 
art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 ze zm.) i art. 2c ust. 5 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. Przepisy 
wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96 ze zm.)  
 
 

przekształca się 
 
 
z dniem 1 września 2005 r. publiczną szkołę policealną o nazwie Medyczne Studium 
Zawodowe im. Janusza Korczaka w Starachowicach z siedzibą w Starachowicach,  
ul. Radomska 72 w publiczną szkołę policealną o nazwie: 
 

Policealna Szkoła Medyczna  

im. Janusza Korczaka w Starachowicach  

z siedzibą w Starachowicach, ul. Radomska 72. 

 

Organem prowadzącym szkołę jest Województwo Świętokrzyskie. 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 
 
         

 
Stefan Józef Pastuszka 

 
 
 
Otrzymują: 
1. Dyrektor Policealnej Szkoły Medycznej w Starachowicach 
2. Świętokrzyski Kurator Oświaty 
3. a/a 



Załącznik Nr 3 do uchwały 
 Nr XXX/299/05  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 18 lipca 2005 r. 
 
 
 

A K T    P R Z E K S Z T AŁC E N I A  

S Z K OŁY    P U B L I C Z N E J  

 
 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) w związku z art. 5c pkt 1, 
art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 ze zm.) i art. 2c ust. 5 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. Przepisy 
wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96 ze zm.)  
 
 

przekształca się 
 
 
z dniem 1 września 2005 r. publiczną szkołę policealną o nazwie Policealna Szkoła 
Pracowników Służb Społecznych im. Mieczysława Michałowicza w Skarżysku-
Kamiennej z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej, ul Legionów 124 w publiczną szkołę 
policealną o nazwie: 
 

Policealna Szkoła Pracowników Służb Społecznych  

im. Mieczysława Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej  

z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej, ul Legionów 124. 

 

Organem prowadzącym szkołę jest Województwo Świętokrzyskie. 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 
 
         

 
Stefan Józef Pastuszka 

 
 
Otrzymują: 
1. Dyrektor PSPSS w Skarżysku-Kamiennej 
2. Świętokrzyski Kurator Oświaty 
3. a/a 


